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20.476–20.479475

20.476 Prez-vers-Siviriez–Romont (Ligne 476)

Lundi–Vendredi sauf fêtes générales, 23 juin, 15 août, 1 nov, 8 déc

Prez-vers-Siviriez, village
La Pierraz
Villaraboud, école
Chavannes-Les-Forts, Café
Romont FR, Arruffens
Romont FR, gare Æ

Ä

476
516
556
007
077
117

1902
187
227
267
317
387
427

1904
0513
0913
1313
1813
2513
2913

1906
3916
4316

4816
5216

1908
0818
1218

1718
2118

1910

Ordre des arrêts:
Romont FR: Gare, P. de Savoie, La 
Perrausa, Café de l'Halle
Villaraboud: Beauregard
Chavannes-Les-Forts: Café
Villaraboud: bif., Ecole, bif.
Chavannes-Les-Forts: Noutes
La Pierraz
Chavannes-Les-Forts: bif.
Prez-vers-Siviriez: Les Combes, 
Chaussets, Village

Toutes les courses Romont gare–
Romont poste voir cadre 20.479

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

20.477 Romont–Bulle (Bus de nuit, Ligne 477)

Romont FR, gare
Romont FR, école second. ESG
Romont FR, Parquetterie
Mézières FR, village
Vuisternens-dt-Romont, Poyet F
Vuadens, gare
Bulle, gare Æ

ì

1823
1923
2023
2123
2723
3723
4223

"+

"+

6061

Bulle, gare
Vuadens, gare
Vuisternens-dt-Romont, Poyet F
Villariaz, poste
Mézières FR, village
Romont FR, Parquetterie
Romont FR, école second. ESG
Romont FR, gare Æ

Ä

4523
4923
030
080
110
140
150
180

",

",

6062

Ordre des arrêts: 
Romont FR: Gare, CO, Parqueterie
Mézières FR: Village
Vuisternenes-Romonts: St-
Jacques, Forge
Vaulruz: Croix-Verte
Vuadens: Restaurant Gare
Bulle: Gare

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ [ ,\
", [ /\ ,\ /]

20.479 Romont poste–Romont gare (toutes les courses) (Ligne 479)

Romont FR, poste
Romont FR, La Perrausa
Romont FR, gare Æ

ì

056
076
126

R

R

6101
336
356
406

U

U

6103
057
077
127

U

U

6105
337
357
407

R

R

6107
058
078
128

6109
338
358
408

U

U

6111
059
079
129

U

U

6113
339
359
409

6115
0510
0710
1210

U

U

6117
3310
3510
4010

6119
0511
0711
1211

U

U

6121
3311
3511
4011

6123

Romont FR, poste
Romont FR, La Perrausa
Romont FR, gare Æ

0512
0712
1212

U

U

6125
3312
3512
4012

U

U

6127
0513
0713
1213

U

U

6129
3313
3513
4013

U

U

6131
0514
0714
1214

6133
3314
3514
4014

6135
0515
0715
1215

U

U

6137
3315
3515
4015

6139
0516
0716
1216

U

U

6141
3316
3516
4016

6143
0517
0717
1217

U

U

6145

Romont FR, poste
Romont FR, La Perrausa
Romont FR, gare Æ

3317
3517
4017

6147
0518
0718
1218

R

R

6149
3318
3518
4018

"+

"+

6151
0519
0719
1219

U

U

6153
3319
3519
4019

6155

Romont FR, gare
Romont FR, La Perrausa
Romont FR, poste Æ

Ä

206
226
276

U

U

6102
506
526
576

U

U

6104
207
227
277

R

R

6106
507
527
577

6108
208
228
278

U

U

6110
508
528
578

U

U

6112
209
229
279

6114
509
529
579

U

U

6116
2010
2210
2710

6118
5010
5210
5710

U

U

6120
2011
2211
2711

6122
5011
5211
5711

U

U

6124

Ordre des arrêts:
Romont FR: Poste, Grand Rue, 
Belle-Croix, Arruffens, La Perrausa, 
P. de Savoie, Gare

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

"+ S  ainsi que 25 déc, 1 jan
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20.479–20.492 476

20.479 Romont gare–Romont poste (toutes les courses) (Ligne 479)

Romont FR, gare
Romont FR, La Perrausa
Romont FR, poste Æ

Ä

2012
2212
2712

U

U

6126
5012
5212
5712

U

U

6128
2013
2213
2713

U

U

6130
2913

3513

R

R

6132
5013
5213
5713

6134
2014
2214
2714

6136
5014
5214
5714

U

U

6138
2015
2215
2715

6140
5015
5215
5715

U

U

6142
2016
2216
2716

6144
5016
5216
5716

U

U

6146

Romont FR, gare
Romont FR, La Perrausa
Romont FR, poste Æ

2017
2217
2717

6148
5017
5217
5717

R

R

6150
2018
2218
2718

"+

"+

6152
5018
5218
5718

U

U

6154
2019
2219
2719

6156
5019
5219
5719

6158

Ordre des arrêts:
Romont FR: Poste, Grand Rue, 
Belle-Croix, Arruffens, La Perrausa, 
P. de Savoie, Gare

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
Vente â  026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch
PTT RCP, 1400 Yverdon
â  024 423 44 30
Fax 024 423 44 39

"+ S  ainsi que 25 déc, 1 jan

20.481 Palézieux–Attalens (Ligne 481)

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Lausanne
Palézieux Æ

Fribourg
Palézieux Æ

Palézieux, gare
Granges (Veveyse), village
Attalens, village Æ

ì

265
585

455
006

236
276
336

1402

276
586

037
077
137

1404

456
007

037
257

337
377
437

1406

267
587

038
078
138

1408

457
008

038
258

338
378
438

1410

2610
5810

0311
2511

3311
3711
4311

1412

2611
5811

0312
0712
1312

1414

4511
0012

2612
5812

0313
0713
1313

1416

4512
0013

2616
5816

0317
0717
1317

1418

4516
0017

2417
4017

4517
4917
5517

1420

2617
5817

4517
0018

0618
1018
1618

1422

2618
5818

0319
0719
1319

1424

4518
0019

Attalens, village
Granges (Veveyse), village
Palézieux, gare Æ

Palézieux
Fribourg Æ

Palézieux
Lausanne Æ

Ä

465
505
565

1401

595
156

016
336

226
266
326

1403

416
007

466
506
566

1405

596
157

017
337

187
227
287

1407

347
567

467
507
567

1409

597
158

018
338

1811
2211
2811

1411

3411
5611

4611
5011
5611

1413

5911
1512

0112
3312

4612
5012
5612

1415

5912
1513

0113
3313

1816
2216
2816

1417

3416
5616

4616
5016
5616

1419

5916
1517

0117
3317

2717
3117
3717

1421

5917
1518

0118
3318

2718
3118
3718

1423

5918
1519

0119
3319

Ordre des arrêts:
Palézieux: Gare
Granges (Veveyse): Le Rupan, 
La Cuvigne, Village, Le Battiau
Attalens: Village

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

20.492 Châtel-St-Denis–Les Paccots–Les Rosalys (Ligne 492)

12 déc–4 juin, 5 sep–10 déc

Châtel-St-Denis, gare
Fruence
Les Paccots, Dent-de-Lys
Les Paccots, Ermitage
Les Rosalys, place Æ

ì

426
456
526
536
566

U

U

1451
127
157
227
237
287

"+

"+

1453
437
467
537
547
597

1455
439
469
539
549
599

1457
4311
4611
5311
5411
5911

1459
4312
4612
5312
5412
5912

1461
4313
4613
5313
5413
5913

1463
4315
4615
5315
5415
5915

R

R

1465
1516
1816
2516
2616
3116

"+

"+

1467
4716
5016
5716
5816
0317

1469
4317
4617
5317
5417
5917

1471
4318
4618
5318
5418
5918

1473

Les Rosalys, place
Les Paccots, Ermitage
Les Paccots, Dent-de-Lys
Fruence
Châtel-St-Denis, gare Æ

Ä

566
586
596
067
127

U

U

1452
287
307
317
387
437

"+

"+

1454
597
018
028
098
158

1456
599
0110
0210
0910
1510

1458
5911
0112
0212
0912
1512

1460
5912
0113
0213
0913
1513

1462
5913
0114
0214
0914
1514

1464
5915
0116
0216
0916
1416

R

R

1466
3116
3316
3416
4116
4716

"+

"+

1468
0317
0517
0617
1317
1917

1470
5917
0118
0218
0918
1518

1472
5918
0119
0219
0919
1519

1474

Ordre des arrêts:
Châtel-St-Denis: Gare, L'Epine, 
Pontille, Fruence, Le Scé, Les 
Creuses, Les Moilles
Les Paccots: Dent-de-Lys, 
Ermitage, Place, La Saira, Les 
Verollis, La Borbuintze

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
Vente â  026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

"+ R  du 13–23 déc, 10 jan–4 mars, 14 
mars–15 avril, 2 mai–8 juil, 25 août–
14 oct, 2 nov–9 déc sauf 3, 23, 24 
juin, 8 déc




